ООО «Мобильная заправка»

г. Пермь, ул. Г.Хасана 11Б-94

Директору Черепанову А.В.

Исх. № СЛЗ/162 от «04»марта 2021г.

Уведомление

Segezha Group – один из крупнейших российских вертикально-интегрированных

лесопромышленных холдингов с полным циклом лесозаготовки и глубокой переработки

древесины. В состав холдинга входят российские и европейские предприятия лесной,

деревообрабатывающей и целлюлозно-бумажной промышленности.

Благодарим Вас за участие в процедуре: Закупка лесовозной, дорожно-строительной и

вспомогательной техники для БЕ Кострома.

Настоящим сообщаем, что компания ООО "Мобильная заправка" была выбрана

победителем на условиях итогового коммерческого предложения, а именно:

Модель Количество Срок поставки
Цена, руб. без

НДС

Сумма, руб. без

НДС

Мобильный модуль
TANKUBE 960 л (Италия)

13

60 рабочих дней

Условие оплаты: 100% предоплата

Базис поставки: DDP, Костромская область, г. Шарья, ул. Авиационная 107

С уважением,

Руководитель сервисной
линии «закупки»               Микула М.В.

Исп.Соколова Е.А.

Тел. +7 (499) 962-82-00доб. 43079